法 人 コ ー ド

法 人 の 事 業
開始

廃止

異動
申 告 書

 令和   年   月   日

龍 郷 町 長  殿

 法  人  名

 代 表 者 名
印

 (精 算 人 氏 名)

下記のとおり
事業を開始（廃止）した

異 動 が あ っ た
ので申告します。

申告の事由

（○印）

設立， 解散， 合併， 消滅， 支店等設置， 支店等閉鎖，

商号変更， 事業年度変更， 増減資， その他（     ）

事由発生

年 月 日
令和   年   月   日

本      店      の      事      由

（ フ リ ガ ナ ）

法  人  名

旧

事 業 年 度

旧
自 令和  年  月  日

 至 令和  年  月  日

新

自 令和  年  月  日

新

 至 令和  年  月  日

資 本 等 の

金    額

旧  円

（ フ リ ガ ナ ）

代 表 者 氏 名

（精 算 人 氏 名）

旧

新  円

 事  業  の

種    類

新

電 話 番 号

税

理

士
氏
名

印
（ フ リ ガ ナ ）

本 店 所 在 地

（精 算 人 住 所）

旧

新

支      店      等      の      事      由

名     称 所     在      地
設置

閉鎖
令和  年  月  日

設

閉
．   ．   ．

（注）

 １．この申告書は、事業を開始し、又は支店、営業所、出張所、工場等（以下「支店等」という。）

  を設けた日から１４日以内に提出して下さい。

   また、この申告書の記載事項に変更を生じた場合も、その事実の発生した日から１４日以内に提出

  してください。

 ２．添付書類：登記簿謄本・定款等